
Ceník SKU0060 - Sady rychlospojek

Platnost od 14.07.2023

Strana: 1 / 5

Sady rychlospojek

Ceník  SKU0060 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

298,00

Název: Sada rychlospojek plast- rovné 40ks Kód Skarab: 720215

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

1

670,00

Název: Sada rychlospojek plast- tečko 40ks Kód Skarab: 720216

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

2

388,00

Název: Sada rychlospojek plast- elko 36ks Kód Skarab: 720217

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

3

454,00

Název: Sada rychlospojek plast- KOHOUT 8ks Kód Skarab: 720219

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

4

158,00

Název: Sada rychlospojek plast- REDUKOVANÁ

16ks

Kód Skarab: 720220

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

5

116,00

Název: Sada rychlospojek plast 4- rovna, koleno,

tečko 12ks

Kód Skarab: 720221

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

6

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0060 - Sady rychlospojek

Platnost od 14.07.2023

Strana: 2 / 5

Sady rychlospojek

Ceník  SKU0060 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

102,00

Název: Sada rychlospojek plast 5- rovna, koleno,

tečko 12ks

Kód Skarab: 720222

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

7

130,00

Název: Sada rychlospojek plast 6- rovna, koleno,

tečko 12ks

Kód Skarab: 720223

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

8

100,00

Název: Sada rychlospojek plast 8- rovna, koleno,

tečko 12ks

Kód Skarab: 720224

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

9

129,00

Název: Sada rychlospojek plast 9- rovna, koleno,

tečko 12ks

Kód Skarab: 720225

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

10

110,00

Název: Sada rychlospojek plast 10- rovna, koleno,

tečko 12ks

Kód Skarab: 720226

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

11

119,00

Název: Sada rychlospojek plast 12- rovna, koleno,

tečko 12ks

Kód Skarab: 720227

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

12

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0060 - Sady rychlospojek

Platnost od 14.07.2023

Strana: 3 / 5

Sady rychlospojek

Ceník  SKU0060 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

190,00

Název: Sada rychlospojek plast 14- rovna, koleno,

tečko 12ks

Kód Skarab: 720228

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

13

342,00

Název: Sada rychlospojek plast 15- rovna, koleno,

tečko 12ks

Kód Skarab: 720229

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

14

340,00

Název: Sada rychlospojek plast 16- rovna, koleno,

tečko 12ks

Kód Skarab: 720230

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

15

69,00

Název: Sada opravarenska Pa 4 - 7 kusů Kód Skarab: 720231

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

Náhrady:

16

64,00

Název: Sada opravarenska Pa 5 - 7 kusů Kód Skarab: 720232

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

Náhrady:

17

85,00

Název: Sada opravarenska Pa 6 - 7 kusů Kód Skarab: 720233

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

Náhrady:

18

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0060 - Sady rychlospojek

Platnost od 14.07.2023

Strana: 4 / 5

Sady rychlospojek

Ceník  SKU0060 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

72,00

Název: Sada opravarenska Pa 8 - 7 kusů Kód Skarab: 720234

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

Náhrady:

19

85,00

Název: Sada opravarenska Pa 9 - 7 kusů Kód Skarab: 720235

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

Náhrady:

20

76,00

Název: Sada opravarenska Pa 10 - 7 kusů Kód Skarab: 720236

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

Náhrady:

21

82,00

Název: Sada opravarenska Pa 12 - 7 kusů Kód Skarab: 720237

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

Náhrady:

22

103,00

Název: Sada opravarenska Pa 14 - 7 kusů Kód Skarab: 720238

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

Náhrady:

23

129,00

Název: Sada opravarenska Pa 15 - 7 kusů Kód Skarab: 720239

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

Náhrady:

24

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKU0060 - Sady rychlospojek

Platnost od 14.07.2023

Strana: 5 / 5

Sady rychlospojek

Ceník  SKU0060 - 5

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

163,00

Název: Sada opravarenska Pa 16 - 7 kusů Kód Skarab: 720240

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

Náhrady:

25

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


